

PRJ Tech Holding ApS

Saugskærvej 18, Thurø, 5700 Svendborg

CVR-nr. 28 27 96 12

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2024.

Poul Richter Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	PRJ Tech Holding ApS Saugskærvej 18, Thurø 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 28 27 96 12
	Stiftet: 8. november 2004
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Poul Richter Jørgensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af finansieringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -5.579 kr. mod -267.145 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Andre eksterne omkostninger	-64.053	-64.472
Bruttoresultat	-64.053	-64.472
1 Personaleomkostninger	-122.069	-122.688
2 Andre finansielle indtægter	340.644	161.347
3 Øvrige finansielle omkostninger	-139.758	-221.341
Resultat før skat	14.764	-247.154
4 Skat af årets resultat	-20.343	-19.991
Årets resultat	-5.579	-267.145
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-127.579	-384.945
Disponeret i alt	-5.579	-267.145

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	5.232	34.661
Tilgodehavender i alt	5.232	34.661
Andre værdipapirer og kapitalandele	734.441	1.658.043
Værdipapirer i alt	734.441	1.658.043
Likvide beholdninger	1.548.513	710.808
Omsætningsaktiver i alt	2.288.186	2.403.512
Aktiver i alt	2.288.186	2.403.512

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.992.409	2.119.988
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	2.239.409	2.362.788
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	35.000
Selskabsskat	10.202	2.427
Anden gæld	3.575	3.297
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	48.777	40.724
Gældsforpligtelser i alt	48.777	40.724
Passiver i alt	2.288.186	2.403.512

5 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	2.504.933	0	2.629.933
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-384.945</u>	<u>117.800</u>	<u>-267.145</u>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	2.119.988	117.800	2.362.788
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-127.579</u>	<u>122.000</u>	<u>-5.579</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.992.409</u>	<u>122.000</u>	<u>2.239.409</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	119.225	119.243
Andre omkostninger til social sikring	2.844	3.445
	<u>122.069</u>	<u>122.688</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	1.749	1.501
Udbytte, udenlandske aktier	81.358	69.650
Udbytte porteføljeaktier	7.545	1.850
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	249.984	88.346
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	8	0
	<u>340.644</u>	<u>161.347</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	139.758	221.341
	<u>139.758</u>	<u>221.341</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	17.886	15.323
Regulering af tidligere års skat	0	4.668
Andre skatter	2.457	0
	<u>20.343</u>	<u>19.991</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier m.v.
		<u>1.658.043</u>
Dagsværdi 30. juni 2024		1.658.043
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>249.984</u>
